巫山经信发〔2023〕28号

巫山县经济和信息化委员会

关于转发第十一批重庆市减轻企业负担政策

措施目录清单的通知
县级各部门，各有关单位：
现将《重庆市减轻企业负担联席会议办公室关于发布第十一批重庆市减轻企业负担政策措施目录清单的通知》（渝减负办〔2023〕26号）转发给你们，请抓好贯彻落实。
附件：《重庆市减轻企业负担联席会议办公室关于发布第十一批重庆市减轻企业负担政策措施目录清单的通知》
                       巫山县经济和信息化委员会

                     2023年12月4日

(此件公开发布）

― 4 ―
― 5 ―